Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от yV ( / 4 2016 № £ - н
г. Заволжск

О продаже на открытом аукционе объектов недвижимости,
расположенных по адресу: Ивановская область, г. Заволжск,

ул. Почтовая, д.2

С целью исполнения доходной части бюджета Заволжского
муниципального района, руководствуясь Федеральным Законом от
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Уставом муниципального образования
«Заволжский муниципальный район Ивановской области», администрация
Заволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.Продать на открытом аукционе по составу участников и форме подачи
предложений о цене находящееся в муниципальной собственности:
- здания - хозяйственный корпус, котельная, назначение: нежилое, 1-
этажный (подземных этажей-0), общая площадь — 546,3 кв.м, инв №
24:205:001:010619720:0205, лит.Б5, Б6;

- здание — столярная мастерская, назначение: нежилое, 1- этажный
(подземных этажей-0), общая площадь — 378,7 кв.м, инв №
24:205:001:010619720:0209, лит.Б9;

- здания — общежитие, спортзал, назначение: нежилое, 5- этажный
(подземных этажей-0), общая площадь — 4473,4 кв.м, инв №
24:205:001:010619720:0202, лит.Б2, БЗ;

- здание — учебный корпус, назначение: нежилое, 3- этажный (подземных
этажей-1), общая площадь — 2470,7 кв.м, инв №
24:205:001:010619720:0200, лит.Б;

- сооружение- две артскважины, назначение: нежилое, 1- этажный
(подземных этажей-0), общая площадь — 28,6 кв.м, инв №
24:205:001:010619720:7001, лит.Б 10, Б 11,1,11,III;

- здание — столовая, назначение: нежилое, 1- этажный (подземных этажей-
1), общая площадь — 475,8 кв.м, инв № 24:205:001:010619720:0201, лит.Б1
с земельным участком площадью 48322 кв.м, необходимым для
использования зданий, расположенных по адресу: Ивановская область, г.
Заволжск, ул. Почтовая, д.2 (далее -  Объекты).

2. Утвердить начальную стоимость Объектов в сумме 53 млн. рублей,
шаг аукциона -  2650 тыс. рублей.

3 / Отделу земельно-имущественных отношений администрации
Заволжского муниципального района (С.А.Неробеева):

3.1. разместить информацию о проведении аукциона в информационном
бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской
области», на сайте органов местного самоуправления Заволжского
муниципального района Ивановской области и на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов;

3.2. с победителем аукциона заключить договор купли-продажи Объектов;

3.3. после государственной регистрации перехода права собственности на
указанные в п.1 настоящего постановления Объекты, внести изменения в
соответствующий раздел реестра муниципальцай-собственности.

Глава Заволжского
муниципального района .В. Мартюнин

В.А. Померанцева
2 - 14-32